
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 СТ.ГЕОРГИЕВСКОЙ» 

 

Приказ 

 

30.08.2024 г.                            ст. Георгиевская                     № 455-од 

 

 

Об утверждении рабочих программ внеурочной деятельности «Изучение 

правил дорожного движения и профилактика дорожно-транспортного 

травматизма» на 2024-2025 учебный год 

 

В целях повышения качества обучения детей правилам дорожного 

движения, профилактики детского дорожно-транспортного травматизма в 

2024-2025 учебном году  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности «Изучение 

правил дорожного движения и профилактика дорожно-транспортного 

травматизма». 

 

2. Классным руководителям проводить занятия согласно рабочей программы 

на 2 классном часе месяца. Проведенные занятия своевременно записывать в 

журнал внеурочной деятельности на страничке «Правила дорожного 

движения». 

 

3. Секретарю ознакомить педагогических работников с данным приказом.  

 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Михалеву Татьяну Юрьевну.  

 

 

 

Директор          Л.Н.Богданова 

  

 

 

 

 

 

 
Проект приказа подготовлен заместителем директора по воспитательной работе Михалевой 

Т.Ю. 


